
Ihr Nachbarschaftsmarkt
KW 23 Angebote gültig vom 03.06.2019 - 08.06.2019

Wurfsendung - Irrtum vorbehalten - Solange der Vorrat reicht

1 kg = 7,38 €100 g = 0,44 €

1 kg = 1,76 €
8,99

UNSERE
WOCHEN
KNÜLLER

3,690,88

0,88

Buko
Frischkäse 
verschiedene Sorten
200 g Packung

Golden Toast
Toastbrot
verschiedene Sorten
500 g Beutel

1 l = 0,75 €

Coca Cola, 
Fanta Orange,
Mezzo Mix 
und weitere Sorten
Kiste mit 12 x 1 l PET MW 
Flasche zzgl. Pfand

Eduscho
Gala Nr. 1
verschiedene Sorten
gemahlen
500 g Packung



Schweine-Filet
ohne Kette
ca. 500 g Packung

1 kg

0,89

EDEKA
Bio Käse
verschiedene Sorten
und Fettstufen
125 - 150 g Packung

100 g = 0,93 - 1,11 €

1,39

1 kg = 3,18 €

Dany + Sahne
Schoko oder Vanille
4 x 115 g Packung

1 kg = 2,41 €

Bärenmarke
Die frische Milch
1,8 oder 3,8 % Fett
1 l Packung

1,11

1 kg = 5,63

1,19

EDEKA
Südwest
Fleischkäse
verschiedene Sorten
100 g Packung

Unsere Heimat
Champignons
aus Deutschland
weiss, mittel
Klasse I
300 g Schale

1,69

1,59

Unsere Heimat
Brokkoli
aus Deutschland
Klasse I
500 g Packung

0,59

Unsere Heimat
Radieschen
aus Deutschland
Klasse I
per Bund

9,90



1,19

Senseo
Kaffee Pads
verschiedene Sorten 
92 - 111 g Packung

100 g = 1,52 - 1,84 €

1,69
100 g = 1,47 - 2,51 €

0,88

EDEKA
Tee
verschiedene Sorten
20 x 1,75 g - 3,00 g Packung

1,99

Wagner
Big Pizza
verschiedene Sorten
tiefgefroren
400 - 445 g Packung

Langnese
Königsrolle Eis
tiefgefroren 
1 l Packung

1,49

1 l = 1,05 - 1,58 €100 g = 0,49 €

0,88

Bonduelle
Gemüsekonserven
verschiedene Sorten
400 g Dose

1,79

Dr. Oetker
Muffins, Brownies
oder Kuchen
Backmischung
verschiedene Sorten
360 - 570 g Packung

Maggi
Für Genießer Suppe
verschiedene Sorten
ergibt 500 oder 750ml

Pfanni
Kartoffel-Püree
verschiedene Sorten
3 x 3 Port. Packung = 243 g

1 kg = 4,47 - 4,98 €

1 kg = 2,20 € 1 kg = 3,14 - 4,97 €

0,79



Bahlsen
Rekord
Gebäckmischung 
oder Waffelmischung
250 / 350 g Packung

0,99 1,99

albi
Nektar
verschiedene Sorten
1 l EW Packung

Paulaner
Weissbier
verschiedene Sorten
Kiste mit 20 x 0,5 l zzgl. Pfand

0,99 13,99

1 l = 5,72 €

4,29

1 l = 1,40 €

100 ml = 1,05 €

100 g = 0,50 - 0,66 € 100 g = 0,57 - 0,80 €

Henkell
Sekt
verschiedene Sorten 
0,75 l Flasche

Lorenz
Crunchips oder
Erdnusslocken
verschiedene Sorten
150 - 200 g Beutel

blend a med
Zahncreme
verschiedene Sorten
75 ml Tube

EDEKA
Hundenahrung
Herzhafte Bissen
verschiedene Sorten
300 g Schale

2,99

Perwoll 
Waschmittel
verschiedene Sorten
16 / 20 WL
1,5 l Flasche / 880 g Packung

1 WL = 0,15 - 0,19 €

0,55
1 kg = 1,83 €

0,79


